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3D-Grundriss:

Fur die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewahr ibernommen. Einrichtung und Méblierung
sind frei erfunden und das 3D-Modell entspricht nicht der Wirklichkeit.
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2D-Grundriss:

Der 2D-Grundriss basiert auf einer Zeichnung von wechselnder Qualitat, i

gewisse Abweichungen konnen vorkommen. @
N
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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnzimmer:

abziglich Kamin:
Schlafzimmer:
Ankleidezimmer:
Arbeitszimmer:

Kiiche:

abzuglich Leitungen:

Bad mit Fenster:
abziglich Wand:

Flur:

Sud-Balkon (1/2):

4,40 m
0,43 m

3,88 m

4,38 m

4,47 m

4,38 m
0,49 m

2,78 m
1,08 m

5,14 m

3,74 m

4,48 m
0,40 m

3,37 m

2,98 m

2,57 m

2,68 m
0,43 m

2,41 m
0,31 m

1,26 m

1,80 m

19,71 m?
0,17 m? 19,5 m?
13,1 m?
13,1 m?
11,5 m?
11,74 m?
0,21 m? 11,5 m?
6,70 m?
0,33 m? 6,4 m?
6,5 m?
6,73 m? 3,4 m?

Wohnfldche gesamt: 84,9 m?

Bei den hier aufgefiihrten Flichen handelt es sich um unverbindliche Angaben.

Fiir die Richtigkeit der Grundrisse wird keine Gewahr {ibernommen.

Die Ausstattung und Moblierung sind frei erfunden.
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Lageplan:
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Luftbild:
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Offentliche Verkehrsmittel:
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Bodenrichtwertkarte:
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